
 

MĚSTO DOBŘÍŠ 
Městský úřad Dobříš 
Oddělení tajemníka  

 

    
VÁŠ DOPIS ZN.:    
ZE DNE:    
IDENTIFIKÁTOR:  MDOBX00Q3NJS   
ČJ.: MDOB 53521/2021/Opp  
SPIS. ZN.: MDOB/9108/2021/OT  
   
VYŘIZUJE: Petr Oplíštil  
TELEFON: +420736623386  
E-MAIL: petr.oplistil@mestodobris.cz  
   
DATUM: 20. 10. 2021   

 
1.1. Název veřejné zakázky: Zvýšení odolnosti technologického centra obce 

vůči kybernetickým hrozbám 

Předmět veřejné zakázky Upgrade vč. zabezpečení serveru a diskového 
pole Dobříš 2021 
Dodání vč. implementace a zaškolení. 
Záruka vč. SLA NBD 60 měsíců. 
Dodání HW v hodnotě min. 1.500.000 Kč vč. 
DPH do 13.12.2021, celková implementace do 
konce února 2022. 
Vyhrazená část zakázky dle §100 v případě vý-
padku dodávek. 
Nutnost pojištění po celou dobu SLA ve výši 
min. 1.500.000 Kč. 
Kompletní detaily v přílohách ZD. 
 
Předpokládaná hodnota není limitní. Její pře-
kročení NENÍ důvodem k vyloučení. 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky u zadavatele: P21V00000048 

1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

       Název:  město Dobříš 

       Sídlo:  Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

       IČO:  00242098 

       Evidenční číslo:   

1.4. Postup veřejné zakázky: zjednodušené podlimitní řízení 

1.5. Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

1.6. Druh veřejné zakázky: dodávka 

1.7. Zveřejněné na:  https://zakazky.mestodobris.cz/vz00000095 

1.8. Zahájené dne: 22. 9. 2021 

 
 
 
 



Stránka 2 z 2 

Oznámení o výběru dodavatele/nejvýhodnější nabídky  

 
Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Zvýšení odolnosti technologického cen-
tra obce vůči kybernetickým hrozbám“ zadané Vám v souladu se směrnicí Rady města Dobříše 
č. 1/2020, o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, ve smyslu § 50 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) Vám oznamujeme, že 
v rámci veřejné zakázky rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru 
dodavatele k uzavření smlouvy takto: 

Vý-
sledné 
pořadí 

Název účastníka IČO Adresa 
Poř. číslo 
nabídky 

Nabídková cena 
(Kč) 

1 AUTOCONT a.s. 04308697 
Hornopolní 3322/34 
70200 Ostrava 

3 
1 875 968,00 Kč 
bez DPH 

2 
Power Systems 
s.r.o. 

45797633 
Freyova 82/27 
19000 Praha 

2 
2 159 367,00 Kč 
bez DPH 

3 
K-net Technical 
International 
Group, s.r.o. 

47916745 
Antonínská 565/20 
60200 Brno 

1 
2 222 555,00 Kč 
bez DPH 

 

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat k uzavření smlouvy 
dodavatele, který podal nejvýhodnější nabídku na plnění výše uvedené veřejné zakázky: 

Název účastníka IČO Adresa 
Poř. číslo 
nabídky 

Nabídková cena 

AUTOCONT a.s.  04308697 Hornopolní 
3322/34 
70200 Ostrava 

3 1 875 968,00 Kč 
bez DPH 

Nabídka uchazeče AUTOCONT a.s., se sídlem Hornopolní 3322/34 
70200 Ostrava, IČO 04308697, byla podána v souladu se zadávací dokumentací a v souladu se 
ZZVZ a byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka.    

O výběru dodavatele rozhodla na své schůzi konané dne 19.10.2021 Rada města Dobříše usnese-
ním č. 25/99/2021/RM.  

Na základě výše uvedeného zadavatel vyzval vítězného účastníka k podpisu smlouvy. 
Do uzavření smlouvy umožní zadavatel všem hodnoceným uchazečům nahlédnout do zprávy 
o posouzení a hodnocení nabídek. 

 

 

 

 Petr Oplíštil v. r.  
pověřený člen komise pro hodnocení nabídek  

 


		2021-10-20T10:00:14+0200
	Petr Oplíštil




